

TROCHE CZASU DLA DZIECI

ŚWIĘTO DYNI

31 października w Przedszkolu w Mąkoszycach odbyło się Święto Dyni. Od samego rana towarzyszyła nam świetna zabawa. Dzieci przyszły ubrane na pomarańczowo, przyniosły też ze sobą dynie. W każdej z grup odbywały się zabawy, dzieci tworzyły piękne prace plastyczne, piekły dyniowe ciasto. W całym przedszkolu można było podziwiać piękne, różnorodne dynie. Przedszkolaki dowiedziały się również, jakie potrawy można wykonać z tego warzywa. Wszyscy uczestnicy mieli okazję skosztować pestek, dżemu i placka. Temu wszystkiemu towarzyszyły liczne gry i zabawy.

Magdalena Liebner-Stach

OSKAR W JAPONII



Oskar Gomółka, młody ostrzeszowski wokalista, od 2 lat śpiewa w Chórze Chłopięcym Narododa w mieście Wrocławiu. Ma okazję brać udział w wielu koncertach. Najczęściej chórzyci występują we Wrocławiu, ale odwiedzają też filharmonie w innych miastach Polski.

W październiku Oskar wraz z Chórem Chłopięcym NFM pod dyrekcją Małgorzaty Podzielny udał się na tournée po Japonii. Chórzyci zostali przyjęci bardzo ciepło - mieszkali u japońskich rodzin, najpierw w Tokorozawie, później w Yonago. Dzięki temu mieli okazję poznać kulturę i obyczaje, spróbować regionalnych potraw i nauczyć się jeść pałeczkami.

8-dniowy pobyt w Japonii był pełen wrażeń. Chór wystąpił podczas 9 koncertów, m.in. w Am-

basadzie RP, w Muse Tokorozawa, w Rika Hall i w Muzeum Piasku w Tottori, w Yonago Public Hall. Chłopcy zostali również zaproszeni na przyjęcie w Ambasadzie RP w Tokio oraz na spotkanie z prezydentem miasta Yonago. Pojawili się też w telewizji japońskiej.

Oczywiście, nie zabrakło również czasu na zwiedzanie. Szczególne wrażenie zrobił widok z tarasu ratusza w Tokio. Równie piękny był park i pałac Cesarski. Chłopcy zwiedzili również dwie świątynie, a także widzieli pomnik słynnego psa Haschico (w Tottori).

Oskar będzie wspominał Japonię jako kraj życzliwych i miłych ludzi.

PASOWANIE
NA PRZEDSZKOLAKA

W środę, 18 października odbyła się w naszym przedszkolu uroczystość pasowania na salezjańskiego przedszkolaka. Dzieci z grupy SŁONECZEK po raz pierwszy wystąpiły przed swoimi rodzicami. Podczas krótkiej inscenizacji maluchy pokazały, czego nauczyły się w przedszkolu przez pierwszy miesiąc. Składając ślubowanie, przyrzekały zgodnie i bezpiecznie się wspólnie bawić, być rado-

Ślubowanie przyjął s. Monika Kanafa - dyrektor grabowskiego przedszkola. Następnie pogratulowała rodzicom i dzieciom oraz wręczyła przedszkolakom dyplomy i słodycze.

Pierwsza ważna uroczystość za nami. Życzymy SŁONECZKOM wspaniałych zabaw, niech odkrywają nieznanne przygody z radością i ciekawością.

Anna Woziwodzka



Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, nałep na kartkę pocztową i przynieś lub przyślij do redakcji. Na rozwiązanie czekamy do 1 grudnia br. Zadanie dla dzieci do lat 11.

ROZWIĄZANIE

Za znalezienie różnic na dwóch, pozornie identycznych obrazkach, zamieszczonych w nr. 42., nagrodę otrzymuje **Aurelia Matuszewska z Chlewa**. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.

